
Uchwała Nr XXIII/624/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 października 2004 roku. 
 
w sprawie: zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Nr 1 w Gliwicach. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 
142 z 2001r. poz.1591 z późn. zm.), art. 92 ust.1 pkt.1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1592 z późn. zm.), art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z 1991r. z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 
Gliwice 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
  

§ 1 
Zatwierdzić zmiany do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Nr 1 w Gliwicach 
uchwalone Uchwałą Nr 12 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu 
Szpitala Nr 1 w Gliwicach z dnia 6 października 2004r. w brzmieniu jak w Aneksie Nr 1 stanowiącym Załącznik Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 
 



 
Załącznik

do Uchwały Rady Miejskiej
Nr XXIII/624/2004

z dnia 20 października 2004r.
 

Aneks nr 1 
do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szpitala Nr 1 w Gliwicach z dnia 27 lutego 2003r. 
 
W związku z Uchwałą Nr XIX/482/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29.04.2004r. w sprawie likwidacji SP 
ZOZ Szpital Nr 1 z siedzibą w Gliwicach w celu utworzenia niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej i Uchwała 
Nr XX/521/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 03.06.2004r. w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/482/2004 
Rady Miejskiej z dniem 30.09.2004r. została zakończona działalność Oddziału Dermatologicznego i Poradni 
dermatologicznej, na skutek czego dokonuje się następujących zmian w statucie Szpitala Nr 1 w Gliwicach: 

1. W §7 pkt 2 skreśla się wyraz "dermatologii". 

2. W załączniku nr 1 do statutu p.n. Wykaz jednostek działalności podstawowej Szpitala w części 
"ODDZIAŁY SZPITALNE" skreśla się pkt 8 o treści: "Oddział Dermatologiczny - 22 łóżka", zaś w części 
"V. Przychodnia Przyszpitalna Specjalistyczna ambulatoryjna opieka zdrowotna" skreśla się pkt 6 o 
treści: "Poradnia dermatologiczna". 

3. Oddział Dermatologiczny" wykreśla się ze schematu organizacyjnego będącego załącznikiem nr 2 do 
statutu. 

Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian. 

 


